residente in Chiasso, in essequio al dispositivo deli'art0 G26 del codice federale
delle ohhligazioni, notifica che in seguito a deliberazione delfassemblea
generale degli azionisti tenutasi il 20 Aprile corr', il capitale sociale di
fr. 134,500, venne ridotto a fr. 130,000, diviso in n° 1300, mille trecento
azioni, da franchi cento (fr. 100) cadauna.

Kanton faadt - Canton de Vaud - Cantone di Vand

Bureau d'Aigle.

1884. 2 mai. Marie Jaquemin, de Noville et Rennaz, domiciliüe
ä Aigle, fait inscrire qu'elle est le chef de la maison Marie Jaquemin, ä

Aigle.